
 

نشریه هفتگی شمال کشور
شنبه  6  خرداد   ماه  1402

8صفحه
سال هشتم - شماره  295

  قیمت : 2000  تومان

مازندران جایگاه برتر ستاد 
اقامه نماز صنعت گاز کشور را 

به خود اختصاص داد

معرفی نفرات برتر 
چهاردهمین دوره مسابقات 

قرآنی  »بهار در بهار«

به میزبانی شرکت گاز مازندران برگزار شد؛

رئیس دارالقرآن شرکت ملی گاز ایران خبر داد: 

باید در خدمت قرآن باشیمویژه کارکنان و همسران شرکت ملی گاز ایران تولید نرم افزار جامع قرآنی در 
حجت الاسلام حاجی کمالی بابیان اینکه تمام آیات عام قرآن به شرکت ملی گاز ایران

مسئولیت های اجتماعی نظیر امربه معروف و نهی از منکر، مشورت، 
احســـــان و... توجه می دهد، گفت: فعالان قرآنی باید در خانواده و 

جامعه بهترین و مهربان ترین باشند.
 به اذعان اساتید و خبرگان فعالیت های قرآنی، شرکت ملی گاز ایران 

در بحث فعالیت های فرهنگی قرآنی پیشران و پیشرو است.

هدف از برگزاری مســـــابقات قرآنی ترویج فرهنگ قرآن در جامعه 
است و اگر این فرهنگ ناب در جامعه حاکم شود بسیاری از مشکلات 

جامعه برطرف خواهد شد.

مسابقات قرآن شرکت ملی گاز ایران یکی از بهترین و پربارترین 
مسابقات قرآنی کشور محسوب می شود

استفاده از آموزه های قرآنی در 
مدیریت مصرف انرژی

رقابت 224 متسابقین قرآنی 
در 12 رشته

2 الی 5 خرداد ماه 1402
مجتمع نفت محمودآباد

چهاردهمین دوره مسابقات قرآنی »بهار در بهار« 

دبیر شورای فرهنگی و رئیس دارالقرآن شرکت 
ملی گاز ایران در مراسم افتتاحیه ی چهاردهمین 
دوره مسابقات قرآنی »بهار در بهار« ویژه کارکنان و 
همسران شرکت ملی گاز ایران که در مجتمع نفت 
محمودآباد برگزار شد با اشاره به اعلام جزئیات این 
دوره از مســـــابقات گفت: این مسابقات با حضور 
۲۲۴ متســـــابق خانم و آقا دوم تا پنجم خردادماه 
سال جاری به میزبانی شرکت گاز استان مازندران 
در مجتمع ورزشی و آموزشـــــی نفت محمودآباد 
برگزار می شود. طه کبیری، دبیر شورای فرهنگی و 
رئیس دارالقرآن شرکت ملی گاز ایران، مرحله نهایی 
چهاردهمین دوره مسابقات قرآن و نهج البلاغه ویژه 
کارکنان و همسران شرکت ملی گاز ایران با عنوان 
»بهار در بهار« با حضور ۲۲۴ متسابق خانم و آقا دوم 

تا پنجم خردادماه سال جاری به میزبانی شرکت گاز 
استان مازندران در مجتمع ورزشی و آموزشی نفت 

محمودآباد برگزار می شود.
وی بابیان اینکه در ســـــال جـــــاری نزدیک به 
۱۱ هـــــزار نفر از کارکنان و همســـــران کارکنان و 
فرزندان صنعت گاز در دوره مقدماتی مســـــابقات 
قرآن این صنعت به رقابـــــت پرداختند افزود: آمار 
از  از مسابقات نشان  این دوره  شرکت کنندگان در 
رشد 30 درصدی متسابقین نسبت به دوره ی قبل 
دارد.وی خاطرنشان کرد: درنهایت و پس از برگزاری 
دوره مقدماتی صد نفر از بانوان و ۱۲۴ نفر از آقایان 
قرآنی منتخب از تمامی استان ها در چهاردهمین 
مسابقات قرآن و نهج البلاغه برای کسب رتبه های 
برتر ملی با یکدیگر به رقابت می پردازند.دبیر شورای 

ایران  گاز  ملی  شرکت  دارالقرآن  رئیس  و  فرهنگی 
اظهار کرد: این مسابقات در رشته های حفظ کل، 
حفظ سه جزء، حفظ ۵ جزء، حفظ ۱0 جزء، حفظ 
۱۵ جز، حفظ ۲0 جـــــزء، حفظ ۲۵ جزء، قرائت 
تقلیدی، قرائت تحقیق، قرائت ترتیل، مفاهیم قرآنی 

و نهج البلاغه برگزار می شود.
کبیری ادامه داد: داوری این دوره از مسابقات 
بر عهده اساتید و داوران ملی و بین المللی خواهد 
بود که در قسمت آقایان امیر آقایی در بخش حسن 
حفظ، عباس امام جمعه در بخش تجوید، علی اکبر 
در  میریان  سیداحمد  لحن،  بخش  در  ملکشاهی 
بخش وقف و ابتدا و سید احمد مقیمی در رشته 
صوت به قضـــــاوت خواهند پرداخت.وی در ادامه 
گفت: در بخش بانوان هم اســـــاتید خانم  ازجمله 

ســـــمیه حاجعلی در بخش لحن، رحیمی فرد در 
بخش صوت، حوریـــــه عقبایی وقف و ابتدا، مریم 
تقی زاده در بخش حسن حفظ و محبوبه کاتب در 

بخش تجوید در خدمتشان خواهیم بود. 
دبیر شـــــورای فرهنگی و رئیـــــس دارالقرآن 
بیان کرد: مراسم اختتامیه  ایران  شرکت ملی گاز 
چهاردهمین دوره مسابقات قرآنی »بهار در بهار« 
ویژه کارکنان و همســـــران شرکت ملی گاز ایران با 
حضور معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز 
ایران و اعضای هیئت مدیره شرکت ملی گاز ایران 
و  و مدیران استانی و همچنین استاندار مازندران 
نماینده ولی فقیه در این استان برگزار خواهد شد و 
با معرفی و تجلیل از نفرات و شرکت های برتر به کار 

خود پایان خواهد داد.

و  خرمشهر  فتح  سالگرد  خردادماه،  سوم 
این  که  است  بی ادعایی  دلیرمردان  رشادت 
روز مبارک و خاطره انگیز را تا ابد در تاریخ و در 

دل ها ثبت کردند.
هیئت مدیره  نایب رئیـــــس  و  مدیرعامل 
شـــــرکت گاز مازندران در مراسم افتتاحیه ی 
»بهار  قرآنی  مسابقات  دوره ی  چهاردهمین 
در بهار« ویژه کارکنان و همسران شرکت ملی 
گاز ایران که در مجتمع نفت محمودآباد برگزار 
شد، ضمن عرض خیرمقدم و خوش آمد گویی 
به شرکت کنندگان، داوران، عوامل اجرایی و 
میهمانان در این دوره از مسابقات در سخنانی 
سوم خرداد را سالروز ماندگاری نام ایثارگران و 
جان برکفان سپاه و بسیج و ارتش در سپهر این 
مرزوبوم دانست و افزود: ایثار و شهادت طلبی 
با  نبرد  در جبهه های  ایـــــران  ملت  فرزندان 
مزدوران استکبار جهاني نشان داد این عزم، 
اراده و ایمان الهي و اندیشـــــیدن به آرمان ها 
که می تواند  است  ملي  و  دیني  ارزش های  و 
تاریخ ساز واقع شود و دشمني تحت حمایت 
از  خواري  و  خفـــــت  با  را  بزرگ  قدرت های 
ادامه  در  و  فراري  اشغال شده  سرزمین های 
اجازه ندادند حتي یك وجب از خاك مقدس 

وطن در تسلط دشمن باقي بماند.
داشت:  اظهار  رستمی  مایلی  قاسمعلی 
ترویج  قرآنی  مســـــابقات  برگزاری  از  هدف 
فرهنگ قرآن در جامعه است و اگر این فرهنگ 

از مشکلات  ناب در جامعه حاکم شود بسیاری 
جامعه برطرف خواهد شد.

شرکت  هیئت مدیره  نایب رئیس  و  مدیرعامل 
گاز استان مازندران گفت: اشاعه فرهنگ قرآنی 
با برگزاری مســـــابقات »بهار در بهار« را دستاورد 
مقدس جریان سازی قرآنی در شرکت ملی گاز 

ایران دانست.
 وی بابیان اینکه استفاده از آموزه های دینی 
و قرآنی می تواند به مجموعه های خدمت رسان 
از قبیل شرکت های آب، برق، گاز و ... در بحث 
مدیریت مصرف کمک شایانی نماید افزود: وجود 
برای  نباید فرصتی  انرژی در حال حاضر  منابع 
مصرف همه آن بدون توجه به آیندگان باشـــــد 
چراکه این سرمایه های امانتی در اختیار ما است 
تا در حد نیاز معقولانه استفاده و متوجه نیازهای 

آینده هم باشیم.
مایلی بهره برداری صحیح در مصارف خانگی 
و صنعتی و تجاری را باعث ماندگار خدمت رسانی 
اعلام کرد و اذعان داشت: مدیریت مصرف انرژی 
از موازین دینی و شرعی و وظیفه همگانی است و 

همه در این مسئله نقش دارند.
لازم به ذکر است چهاردهمین دوره مسابقات 
قرآنی »بهار در بهار« ویژه کارکنان و همســـــران 
شرکت ملی گاز ایران با حضور ۲۲۴ متسابق خانم 
و آقا دوم تا پنجم خردادماه سال جاری به میزبانی 
شرکت گاز استان مازندران در مجتمع ورزشی و 

آموزشی نفت محمودآباد در حال برگزاری است.

بادپا بابیان اینکه کارکنان و همسران شرکت 
ملی گاز ایران در چهاردهمین دوره مسابقات 
با یکدیگر  قرآنی »بهار در بهار« در ۱۲ رشته 
و  مفاهیم  رشته  می پردازند، گفت:  رقابت  به 
نهج البلاغه این دوره از مسابقات با محوریت 

پژوهش و تحقیق برگزار می شود.
داوری  و  فنـــــی  مســـــئول  بادپا  محمد 
در  »بهار  قرآنی  مسابقات  دوره  چهاردهمین 
بهار« ویژه کارکنان و همسران شرکت ملی گاز 
ایران که در مجتمع نفت محمودآباد در حال 
برگزاری است، ضمن تحسین عملکرد شرکت 
گاز استان مازندران در امر برگزاری مسابقات 
قرآن بابیان اینکه مسابقات قرآن شرکت ملی 
گاز ایران یکی از بهترین و پربارترین مسابقات 
کرد:  اظهار  می شود،  محسوب  کشور  قرآنی 
خداوند متعال را شاکریم با برگزاری مسابقات 
قرآنی بین کارکنان و خانواده آن ها به شاهد 
ترویج فرهنگ قرآنی و ارتقای فضای قرآنی بین 
این قشر خدوم  فرزندان  و  پرسنل، همسران 
هستیم. وی بیان کرد: این دوره از مسابقات 
باهدف غنی سازی آموزه های ارزشمند دینی، 
قرآنی و فرهنگـــــی و بهره گیری از آموزه های 
قرآن کریم و معارف اهل بیت )علیهم السلام( 
در حال برگزاری است.   مسئول فنی و داوری 
در  »بهار  قرآنی  مسابقات  دوره  چهاردهمین 
بهار« به نوآوری و ایده شـــــرکت ملی گاز در 
رشـــــته مفاهیم و نهج البلاغه چهاردهمین 
دوره مسابقات قرآن و نهج البلاغه کارکنان و 

و  پژوهش  با محوریت  همسران شرکت ملی گاز 
تحقیق اشاره کرد و گفت: متسابقین در این رشته 
که در مرحله مقدماتی از منابع اعلامی در مسابقه 
کتبی شرکت نمودند برای حضور در مرحله ملی 
باید بنا بر موضوعات اعلام شده در فراخوان این 
دوره از مسابقات، مقاله تهیه و در روز مسابقه به 

دفاع از پژوهش خویش بپردازند.  
بادپا با اشـــــاره به توانایی های فعالان قرآنی 
شـــــرکت ملی گاز ایران، افزود: امروز )۲خرداد(

حفظ  شامل  رشته ها  تمامی  در  قرآن  مسابقات 
کل، حفظ ســـــه جزء، حفظ ۵ جزء، حفظ ۱0 
جزء، حفـــــظ ۱۵ جز، حفظ ۲0 جزء، حفظ ۲۵ 
جزء، قرائت تقلیدی، قرائت تحقیق، قرائت ترتیل، 
مفاهیم قرآنی و نهج البلاغه به پایان خواهد رسید.
  وی از برگـــــزاری کارگاه تحلیل قرائت های 
متسابقین در روز ۴ خرداد خبر داد و گفت: بهترین 
داوران ملی و بین المللی در این دوره از مسابقات 
بلوغ فکری فعالان قرآنی  به  بادپا  حضور دارند. 
اشاره و اظهار امیدواری کرد که متسابقین تمامی 
سعی و تلاش خود را معطوف حضور باقوت در 
رشته امتحانی خود در این دوره از مسابقات قرآن 
و نهج البلاغه ویژه کارکنان و همسران شرکت ملی 
گاز ایران نمایند. وی افزود: استاد راهنما در دو 
بخش خواهران و برادران پیش بینی شده تا مطالب 
مرتبط با متســـــابقین را نکته برداری می کند و 
داوران نیز نظرات خود را از متسابقین نکته برداری 
می نمایند درنهایت کارنامه عملکرد متسابقین با 

جمع بندی این نظرات ارائه می شود.

مسئول فنی و داوری چهاردهمین دوره مسابقات قرآنی »بهار در بهار« خبر داد :مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران:

رقابت 224 متسابقین قرآنی در 12 رشتهاستفاده از آموزه های قرآنی در مدیریت مصرف انرژی

 رشد 30 درصدی متسابقین نسبت به مسابقات دوره ی قبل

هدف از برگزاری مسابقات قرآنی 
ترویج فرهنگ قرآن در جامعه است 

و اگر این فرهنگ ناب در جامعه 
حاکم شود بسیاری از مشکلات 

جامعه برطرف خواهد شد.

 مسابقات قرآن شرکت ملی گاز 
ایران یکی از بهترین و پربارترین 
مسابقات قرآنی کشور محسوب 

می شود.

امام خمینی)ره( :

قرآن مظهر رحمت الهی
امام قرآن را نازله غیبی و مظهر رحمت الهی می دانند که جامع تمامی کمالات و 

صورت اسم اعظم و منتهای انسان کامل است. 
ایشان قرآن را کتاب الهی و یک سفره گسترده ای معرفی می کند که همه اشخاص 
به قدر سعه وجودی خود و ظرفیتی که دارند از آن استفاده می کنند و بالاترین هدف 
قرآن و هدف انبیای بزرگ توســـــعه معرفت است و به تعبیر امام، عرفان بزرگ ترین 
معجزه قرآن است.عظمت این کتاب در بیان امام به عظمت فرستنده وحی و 
عظمت واسطه وحی و عظمت کسی که بر او وحی شده و عظمت پیام و 

هدف این کتاب می باشد.

مقام معظم رهبری )مدظله العالی( :

باید قدر قرآن را بدانیم
آنچه مهم است، این است که ما قدر قرآن را بدانیم. قرآن فقط برای تلاوت 

کردن نیســـــت؛ تلاوت قرآن مقدمه ی فهم قرآن و به دست 
آوردن معرفت قرآنی است؛ این را بایستی برای خودمان تأمین 

کنیم. اگر تلاوت، تلاوت درســـــت و به جایی باشد، دو فایده ی 
مهم را باید به ما بدهد: یکی اینکه معنویت ما را، روح معنوی ما 
را تعمیق کند و دوّم اینکه به فکر خودمان و اندیشه ی خودمان 

مدد برسانیم و آن را از معرفت قرآنی تغذیه کنیم.
 قرآن، هم به ما معنویت می دهد، هم به ما معرفت می دهد.
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حجت الاســـــلام حاجی کمالی بابیان 
اینکه تمام آیات عام قرآن به مسئولیت های 
اجتماعی نظیر امربه معروف و نهی از منکر، 
مشورت، احسان و... توجه می دهد، گفت: 
فعالان قرآنی بایـــــد در خانواده و جامعه 

بهترین و مهربان ترین باشند.
کمالی  حاجی  امیر  حجت الاســـــلام 
مشاور عالی وزیر و رئیس شورای اقامه نماز 
وزارت نفت در آئین اختتامیه چهاردهمین 
ویژه  بهار«  در  »بهار  قرآنی  مسابقات  دوره 
ایران  گاز  و همسران شرکت ملی  کارکنان 
که با حضور ۲۲۴ متسابق خانم و آقا از دوم 
تا پنجم خردادماه سال جاری به میزبانی 
شرکت گاز اســـــتان مازندران در مجتمع 
برگزار  محمودآباد  نفت  آموزشی  و  ورزشی 

گاز  شرکت  اقدامات  تحسین  ضمن  شد، 
اســـــتان مازندران برای میزبانی شایسته 
کتاب  قرآن  کرد:  مسابقات، اظهار  این  از 

هدایت انسان است.
را  متعال  خداوند  اینکـــــه  بابیان  وی   
شـــــاکریم در دولت انقلابی آیت الله سید 
ابراهیم رئیسی زمینه فعالیت در حوزه قرآن 
با شتاب بیشتری مهیاست، افزود: هزار و 
۱00 روحانی در صنعت نفت فعالیت دارند.

 حجت الاســـــلام حاجـــــی کمالی به 
ســـــیزدهم  دولت  نفت  وزیر  تلاش های 
برای ترویج فرهنگ قرآن و نماز اشاره کرد 
و گفت: باید تلاش کنیـــــم قرآن در بین 
پرسنل  این  فرزندان  و  همسران  کارکنان، 
خدوم نهادینه شود.وی تأکید بااینکه باید 

شد:  خاطرنشان  باشیم،  قرآن  خدمت  در 
مسئولین دولت انقلابی تلاش دارند پرچم 
قرآن برافراشته بماند. حجت الاسلام حاجی 
کمالی بابیان اینکه قرآن کریم در چهار محور 
نفس،  تهذیب  افزود:  داده،   تذکر  بشر  به 
و  اجتماعی  مسئولیت های  دانش،  و  علم 

خواندن قرآن چهار محور می باشند.
نفس  تهذیب  اگـــــر  اینکه  بابیان   وی 
شکل بگیرد به انسان به اوج حیات ابدی 
خواهد رسید، ادامه داد: قرآن و اهل بیت 
انسان  که  کردند  سفارش  )علیهم السلام( 
به ویژه قرآنی ها باید حال خوب داشـــــته 
باشند. حجت الاسلام حاجی کمالی بابیان 
اینکه تمام آیات عام قرآن به مسئولیت های 
اجتماعی نظیر امربه معروف و نهی از منکر، 

مشورت، احسان و... توجه می دهد، گفت: 
فعالان قرآنی بایـــــد در خانواده و جامعه 

بهترین و مهربان ترین باشند.
 وی بابیان اینکه در شرایط امروز جامه 
انسان ها باید دســـــت به دامن قرآن کریم 
به  تاریکی  از  را  انسان  قرآن  افزود:  شوند، 
روشنایی رهنمون می سازد. حجت الاسلام 
حاجی کمالی با اشاره به اهمیت خواندن 
قرآن و تدبر درآیات این مصحف شـــــریف، 
گفت: انسان ها باید روزانه به روخوانی قرآن 
کریم اهتمام ویژه داشته باشند تا به آرامش 
برســـــند.  وی با تأکید بر اینکه با ذکر خدا 
دل ها آرامـــــش می گیرد، بیان کرد: اینکه 
خدا را در تمامی لحظات احساس کنیم به 

آرامش واقعی دست خواهیم یافت.

کبیری از طراحی نرم افزار جامع قرآنی 
شـــــرکت ملی گاز ایران خبر داد و گفت: 
همچنین با توجه به اهمیت آموزش قرآنی 
کارکنان و خانواده های آن ها مطابق مصوبه 
شورای عالی فرهنگی شرکت ملی گاز ایران 
70-90 درصد هزینه آموزش این قشـــــر 

پرداخت خواهد شد.

طه کبیری دبیر شورای فرهنگی و رئیس 
دارالقرآن شـــــرکت ملی گاز ایران  در آئین 
اختتامیه چهاردهمین دوره مسابقات قرآنی 
»بهار در بهار« ویژه کارکنان و همســـــران 
شـــــرکت ملی گاز ایران که با حضور ۲۲۴ 
متسابق خانم و آقا از دوم تا پنجم خردادماه 
استان  گاز  میزبانی شرکت  به  سال جاری 
مازندران در مجتمع ورزشـــــی و آموزشی 
نفت محمودآباد برگزار شـــــد بابیان اینکه 
خداوند متعال را شاکریم با دغدغه مندی 
این شرکت سال هاست  کارکنان  و  مدیران 
که پرچم فعالیت های فرهنگی و در رأس آن 
فعالیت های قرآنی برافراشته است، اظهار 
کرد: به اذعان اساتید و خبرگان فعالیت های 

در  ایران  گاز  ملی  قرآنی، شرکت 
بحث فعالیت های فرهنگی قرآنی 

پیشران و پیشرو است.
امســـــال  اینکه  بابیان  وی   
بعد از چند ســـــال وقفه به دلیل 
شرایط کرونایی برای اولین مرتبه 
مسابقات قرآنی در مجتمع نفت 
محمودآباد برگزار شـــــد، افزود: 
کارکنان  قرآن  مسابقات  برگزاری 
و همسران شرکت ملی گاز ایران 
اقدامی  حضـــــوری  به صورت 
شایســـــته برای تبادل تجربیات 
می شود  محسوب  قرآنی  فعالان 

که بسیار ارزشمند است.
 کبیری بابیان اینکه سال های 
گذشـــــته نفـــــرات اول مرحله 
رشـــــته ها  تمامی  در  مقدماتی 
دعوت  کشـــــوری  مسابقات  به 
اول  نفر  امسال سه  اما  می شدند 
مرحله  قالب  در  رشته ها  تمامی 

نیمه نهایی فراخوان داده شدند و درنهایت 
نفرات منتخب این مرحله به مرحله کشوری 

دعوت شدند، گفت: دارالقرآن شرکت ملی 
گاز ایران آمادگی دارد در تمامی زمینه های 
آموزشی زمینه برگزاری هرگونه آموزش که 

فعالان قرآنی شـــــرکت ها نیازمند هستند 
اینکه امســـــال  بابیان  آورد. وی  را فراهم 
مسابقات »بهار در بهار« در رشته های حفظ 

کل، حفظ سه جزء، حفظ ۵ جزء، 
حفظ ۱0 جـــــزء، حفظ ۱۵ جز، 
جزء،   ۲۵ حفظ  جزء،   ۲0 حفظ 
تحقیق،  قرائت  تقلیدی،  قرائت 
و  قرآن  مفاهیم  ترتیـــــل،  قرائت 
نهج البلاغه برگزار شد، یادآور شد: 
فضای مفاهیم قرآن و نهج البلاغه 
از نقاط قوت این دوره از مسابقات 

بوده است.
ایده  و  نـــــوآوری  به  کبیری   
شرکت ملی گاز در رشته مفاهیم 
دوره  چهاردهمین  نهج البلاغه  و 
نهج البلاغه  و  قرآن  مســـــابقات 
ملی  شرکت  همسران  و  کارکنان 
گاز با محوریت پژوهش و تحقیق 
اشاره کرد و گفت: متسابقین در 
این رشته که در مرحله مقدماتی 
مســـــابقه  در  اعلامی  منابع  از 
کتبی شـــــرکت نمودنـــــد برای 
حضور در مرحله ملی باید بنا بر 
موضوعات اعلام شده در فراخوان این دوره 
از مسابقات، مقاله تهیه و در روز مسابقه به 

دفاع از پژوهش خویش پرداختند.
تقلیدی  قرائت  رشته  اینکه  بابیان  وی   
نیز برای اولین بار در این دوره از مسابقات 
جانمایی شـــــد،  افزود: این رشته درواقع 
رشـــــته  به  ورود  برای  مقدمه ای  به نوعی 
قرائت حرفه ای است.  کبیری اضافه کرد: 
سبک  به  تقلیدی  قرائت  رشته  متسابقین 
استاد مصطفی اسماعیل، استاد منشاوی، 
استاد شـــــحات انور  و استاد عبدالباسط 
آموزش  اینکه  بابیان  وی  داشتند.  قرائت 
فعالان قرآنی شرکت ملی گاز ایران باقوت 
در دست اقدام است، افزود: مطابق مصوبه 
شورای عالی فرهنگی شرکت ملی گاز ایران 
70-90 درصـــــد هزینه آموزش کارکنان و 
خانواده های آن ها از سوی شرکت پرداخت 
خواهد شد تا شاهد رشد و شکوفایی فعالان 

قرآنی این شرکت باشیم.
کبیری از طراحی نرم افزار جامع قرآنی 
شـــــرکت ملی گاز ایران خبر داد و گفت: 
آموزش حفظ،  مفاهیم قرآن کریم، ترجمه 
قرآن، مسابقات آنلاین و ... در این نرم افزار 

موبایلی جانمایی خواهد شد.

واکسینه شدن 
خانواده با ترویج آموزه های 

ناب قرآنی
عالیشاه بااشاره به جایگاه خدمت به خلق در قرآن و نهج البلاغه،گفت: شرکت ملی 
گاز ایران با آموزش قرآنی کارکنان و برگزاری مسابقات قرآن برای این قشر به دنبال 
ترویج فرهنگ خدمت مطلوب به جامعه و واکسینه شدن کارکنان و خانواده های آنها 

در برابرتهاجم فرهنگی است.
علی نقی عالیشاه ناظر فنی چهاردهمین دوره مسابقات قرآن و نهج البلاغه کارکنان 
و همسران شرکت ملی گاز ایران که به میزبانی استان مازندران در مجتمع نفت محمود 
آباد برگزار شد به خبرنگار خبرگزاری شبستان از استان مازندران گفت: مسابقات قرآن 
و نهج البلاغه شرکت گاز مازندران از کیفیت مطلوبی برخوردار است چراکه باوجود این 
که ماهیت این شرکت فنی است اما در حوزه آموزش قرآن کارکنان و خانواده های آنها 

و برگزاری مسابقات قرآن بسیار فعال است. 
وی به اقبال عمومی کارکنان، همسران و فرزندان پرسنل شرکت گاز مازندران از 
مسابقات قرآن اشاره کرد و افزود: فعالان قرآنی این شرکت هرساله در مرحله کشوری 

رتبه های برتر را از آن خود می کنند که ارزشمند است. عالیشاه با بیان اینکه خدمت 
رســـــانی به مخلوقات خدا از اهمیت بالایی برخوردار است، اظهار کرد: مهمترین 
رسالت شرکت گاز بحث خدمت رسانی است اما شرکت گاز با آموزش قرآنی کارکنان 
به دنبال ارتقای خدمت رسانی مطلوب به جامعه است.  وی اضافه کرد: شرکت گاز با 
آموزش قرآنی کارکنان و خانواده های آنها در کنار ترویج آموزه های ناب قرآنی به دنبال 
واکسینه شدن پرسنل و همسران و فرزندان آنها در برابر تهاجم فرهنگی است.  عالیشاه 
خاطرنشان شد: کارکنان اگر بیش از پیش با آموزه های قرآنی و نهج البلاغه آشنا شوند 
می توانند این آموزه ها را در زندگی شخصی و امر خدمت رسانی مطلوب به جامعه به 
کار ببندند. وی به سطح کیفی مسابقات قرآن و نهج البلاغه با عنوان »بهار در بهار« 
اشاره کرد و یاد آورشد: داوران این دوره از مسابقات صاحب عناوین ملی و بین المللی 
هستند. عالیشاه به اهمیت برگزاری کارگاه آموزشی برای منتخبین مرحله نهایی برای 
حضور باقوت در مرحله ملی مسابقات قرآن و نهج البلاغه شرکت ملی گاز ایران اشاره 

کرد و خواستار توجه مسئولین به تحقق این مهم شد.

تربیت قرآنی 
خانواده باید مورد توجه باشد

امام جمعه ضمن تحسین کارکنان شرکت ملی گاز برای حضور در مسابقات 
قرآن با وجود سختی کار در حوزه فنی، گفت: شرکت ملی گاز ایران می تواند با 
آموزش قرآنی همسران و فرزندان کارکنان این شرکت امیدوار به کسب جایگاه 

های ملی و بین المللی در رشته های مختلف باشد.
عباس امام جمعه- داور تجوید چهاردهمین دوره مسابقات قرآن و نهج البلاغه 
کارکنان و همسران شـــــرکت ملی گاز ایران که به میزبانی استان مازندران در 
مجتمع نفت محمود آباد در حال برگزاری است گفت: خداوند متعال را شاکریم 
که کارکنان و مسئولین شـــــرکت ملی گاز ایران فعالیت های خوبی را در حوزه 

فراگیری، آموزش و ترویج آموزه های ناب قرآن دنبال می کنند.
وی به فعالیت شایسته تحسین دارالقرآن شرکت گاز در استان های مختلف 
کشـــــور از جمله مازندران اشاره کرد و افزود: سطح مسابقات خوب بوده و امید 
است باتوجه به امکانات شـــــرکت ملی گاز ایران در آینده مسابقات از کیفیت 

بیشتری برخوردار باشد.
 امام جمعه با اشاره به اینکه در سایر دوره های مسابقات قرآن و نهج البلاغه 
کارکنان و همسران شـــــرکت ملی گاز ایران بعنوان داور حضور داشته، گفت: 
متسابقین هر دوره از این مسابقات نسبت به دیگر دوره ها از سطح مطلوب تری 
برخوردارند و عمده این متسابقین برای فراگیری درست قرآن به اساتید و داوران 

برجسته رجوع می کنند که شایسته تحسین است.
 وی به بیان اینکه چهره های قرآنی شرکت ملی گاز ایران اگر به تمرین و تکرار 
بیشتر با استفاده از توان اساتید برجسته بپردازند قطعا می توانند به سکوهای 
بین المللی دست یابند، افزود: شـــــرکت ملی گاز باید برای آموزش کارکنان و 
خانواده های پرســـــنل برنامه ریزی کند چرا که با توجه به دغدغه کاری پرسنل  
در حوزه فنی که از اهمیت والایی برخوردار است، می توان از ظرفیت همسران 
و فرزندان نخبه و مســـــتعد این پرسنل برای کسب جایگاه های برتر ملی و بین 

المللی بهره گیرند.
 این داور قرآنی خاطرنشان شد: تربیت قرآنی خانواده پرسنل شرکت ملی گاز 

در رشته حفظ نیز باید مورد توجه باشد.

شرکت ملی گاز 
بازوی قوی حاکمیت برای 

تربیت دینی نسل نو
آقایی بابیان اینکه مسابقات »بهار در بهار« یک کار ویژه فرهنگی برای ترویج 
آموزه های ناب قرآن و نهج البلاغه به شمار می روند، گفت: شرکت ملی گاز ایران 

بازوی قوی حاکمیت برای تربیت دینی نسل نو محسوب می شود.
امیرآقایی داور صحت حفظ چهاردهمین دوره مسابقات قرآن و نهج البلاغه 
کارکنان و همسران شـــــرکت ملی گاز ایران که به میزبانی استان مازندران در 
مجتمع نفت محمودآباد در حال برگزاری است گفت: امسال رویکرد مسابقات 
به سمت کیفی شدن بوده است.  وی به برگزاری مرحله نیمه نهایی برای برگزاری 
باقوت مسابقات ملی شرکت ملی گاز ایران در تمامی استان های کشور اشاره 
کرد و افزود: این اقدام موجب شده تا شرکت کنندگان منتخب به مرحله کشوری 
راه یابند. این داور قرآنی بابیان اینکه تلاش داریم با برگزاری مســـــابقات قرآن، 
زمینه ساز ترویج فرهنگ قرآنی بین اقشار مختلف جامعه باشیم، گفت: حاکمیت 
به دنبال تربیت قرآنی آینده سازان نظام است و یکی از بازوهای قوی که می تواند 

کمک کار حاکمیت در این حوزه باشند همین وزارتخانه ها و ارگان های دولتی 
نظیر شرکت ملی گاز ایران محسوب می شوند. وی بابیان اینکه برگزاری مسابقات 
بهترین شیوه برای سوق دادن جامعه به هنر، ورزش، فراگیری قرآن و ... بشمار 
می ورد، ادامه داد: این مسابقات انگیزه فراگیری بیشتر را در فرد ایجاد می کند تا 
برای کسب جایگاه های برتر آموزش ببیند.آقایی به سطح مطلوب کیفی و کمی 
چهاردهمین دوره مسابقات قرآن و نهج البلاغه کارکنان و همسران شرکت ملی 
گاز ایران با عنوان »بهار در بهار« اشاره کرد و گفت: این گونه مسابقات یک کار 

ویژه فرهنگی برای ترویج آموزه های ناب قرآن و نهج البلاغه به شمار می روند.
نْ لَیْسَ 

َ
 وی بابیان اینکه خداوند در آیه 39 ســـــوره نجم می فرمایـــــد: »وَ أ

نْسانِ إِلّا ما سَعی و اینکه برای انسان بهره ای جز سعی و کوشش او نیست«،  لِلِْ
خاطرنشان شد: مطمئناً بین فعالان قرآنی شرکت ملی گاز ایران افرادی حضور 
دارند که با فراگیری بیشتر آموزه های قرآنی می توانند در جایگاه های بین المللی 

صاحب عنوان شوند.

باید در خدمت قرآن باشیم

تولید نرم افزار جامع قرآنی در شرکت ملی گاز ایران

مشاور عالی وزیر و رئیس شورای اقامه نماز وزارت نفت :

دبیر شورای فرهنگی و رئیس دارالقرآن شرکت ملی گاز ایران :

در دولت انقلابی آیت الله سید ابراهیم رئیسی زمینه فعالیت در حوزه قرآن با شتاب بیشتری مهیاست.
باید تلاش کنیم قرآن در بین کارکنان، همسران و فرزندان این پرسنل خدوم نهادینه شود.
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استاندار مازندران:

مازندران جایگاه برتر ستاد اقامه نماز صنعت 
گاز کشور را به خود اختصاص داد

نفرات برتر چهاردهمین دوره مسابقات 
»بهار در بهار« ویژه کارکنان و همســـــران 
ایران در رشته های حفظ  شرکت ملی گاز 
کل، حفظ 3جزء، حفـــــظ ۵جزء، حفظ 
۱0جزء، حفظ ۱۵جـــــز، حفظ ۲0جزء، 
قرائت  تقلیدی،  قرائـــــت  حفظ ۲۵جزء، 
و  قرآن  ترتیـــــل، مفاهیم  قرائت  تحقیق، 

نهج البلاغه معرفی شدند.
قرآنی  مســـــابقات  دوره  چهاردهمین 
»بهار در بهار« ویژه کارکنان و همســـــران 
شـــــرکت ملی گاز ایران که با حضور ۲۲۴ 
متسابق خانم و آقا از دوم تا پنجم خردادماه 
استان  گاز  میزبانی شرکت  به  سال جاری 
مازندران در مجتمع ورزشـــــی و آموزشی 
بود  با حضور  برگزار شده  نفت محمودآباد 
حجت الاسلام حاجی کمالی مشاور عالی 
وزیر و رئیس شورای اقامه نماز وزارت نفت 
، قاســـــمعلی مایلی رستمی مدیرعامل و 
نایب رئیس هیئت مدیره شرکت گاز استان 
مازندران و طه کبیری دبیر شورای فرهنگی 
و  ایران  گاز  دارالقرآن شرکت ملی  رئیس  و 
معرفی نفرات برتر در رشته های مختلف به 

کار خود پایان داد.
  این دوره از مســـــابقات در رشته های 
حفظ کل، حفظ سه جزء، حفظ ۵ جزء، 
حفظ ۱0 جزء، حفظ ۱۵ جز، حفظ ۲0 
تقلیدی،  قرائت  جزء، حفظ ۲۵ جـــــزء، 
قرائت تحقیق، قرائت ترتیل، مفاهیم قرآن و 

نهج البلاغه برگزار شد.
  داوری این دوره از مسابقات در بخش 
برادران بر عهده اســـــاتید و داوران ملی و 
بین المللی شـــــامل امیر آقایی در بخش 
بخش  در  امام جمعه  عباس  حفظ،  حسن 
تجوید، علی اکبر ملکشاهی در بخش لحن، 
سیداحمد میریان در بخش وقف و ابتدا و 
سید احمد مقیمی در رشته صوت بود.  در 
بخش بانوان نیز اساتید برجسته نظیر خانم  
رحیمی  لحن،  بخش  در  حاجعلی  سمیه 
فرد در بخش صوت، حوریه عقبایی وقف و 
ابتدا، مریم تقی زاده در بخش حسن حفظ 
و محبوبه کاتب در بخش تجوید به قضاوت 

پرداختند.
اسامی برگزیدگان به شرح زیر است.

 
بخش بانوان

 قرائت تقلیدی
 سبک استاد عبدالباسط

سیده ســـــحر منیری )پالایش گاز فجر 
جم( نفر اول

گاز(  توسعه  و  نجاری)مهندسی  طاهره 
نفر دوم

عملیات   9 پور)منطقه  موسی  حکیمه 
انتقال گاز( نفر سوم

 
قرائت تقلیدی

 سبک استاد منشاوی
پارس  گاز  صنعتی)پالایـــــش  ریحانه 

جنوبی( نفر سوم
 

قرائت ترتیل
فاطمه رحمدار)منطقه ۵عملیات انتقال 

گاز( نفر اول

لیلا دارابی)گاز استان لرستان( نفر دوم
مریم موسوی)گاز استان خوزستان( نفر 

سوم
 

قرائت تحقیق
لرستان(  استان  چاروسایی)گاز  کبری 

نفر اول
شیرین عزیزی)گاز استان کردستان(نفر 

سوم
 

حفظ ۳ جزء
پارسیان(  گاز  پور)پالایش  حسن  بدریه 

نفر اول
رقیه نظری)پالایش گاز فجر جم( نفر دوم
نصره بنیانفر)پالایش گاز پارس جنوبی( 

نفر سوم
 

حفظ 5جزء
شـــــهید  گاز  خاتمی)پالایش  حمیده 

هاشمی نژاد( نفر اول
فهیمه وطن)گاز استان خراسان رضوی( 

نفر دوم
پارس  گاز  پور)پالایش  بیـــــات  نرجس 

جنوبی( نفر سوم
 

حفظ 10جزء
زهره موســـــوی )پالایش گاز شـــــهید 

هاشمی نژاد( نفر اول
طاهره نرگسی)منطقه 7عملیات انتقال 

گاز( نفر دوم
ملیحه خندان ایزدی)گاز استان یزد( نفر 

سوم
 

حفظ 15جزء
نسرین چتر نور)گاز استان تهران( نفر اول
کبری رهایی)پالایش گاز فجر جم( نفر سوم

 

حفظ20جزء
ایلام(  گاز  زلان)پالایش  همتی  شکوفه 

نفر اول
آذربایجان  استان  جمعه)گاز  امام  مریم 

غربی( نفر دوم
طیبه گلستانی پور)پالایش گاز فجر جم( 

نفر سوم
 

حفظ 25جزء
آذر طاهری)گاز اســـــتان چهارمحال و 

بختیاری( نفر اول
خراسان  اســـــتان  یعقوبی)گاز  زهره 

رضوی( نفر دوم
الهه کراچیان)پالایش گاز پارس جنوبی( 

نفر سوم
 

حفظ کل
پارس  گاز  نشین)پالایش  حلیمه گوشه 

جنوبی( نفر اول
سمیه کاظمی )گاز استان چهار محال و 

بختیاری( نفر دوم

نرگس بیکی پور)گاز استان یزد( نفر سوم
 

مفاهیم قرآن کریم
استان  حســـــینی)گاز  سادات  یگانه 

اصفهان( نفر اول
سودابه یزدانی)ستاد انتقال گاز( نفر دوم

مهدیس رضایی خنکدار) گاز اســـــتان 
مازندران( نفر سوم

 
مفاهیم نهج البلاغه

مریم الفتی) ستاد انتقال گاز( نفر اول
خدیجه خراسانی)گاز استان کرمان( نفر 

دوم
زهرا کریم پور)منطقه ۸ عملیات انتقال 

گاز( نفر سوم
 

بخش آقایان
 

قرائت تقلیدی
 سبک استاد مصطفی اسماعیل

سید عبدالحســـــین پویان)پالایش گاز 
پارس جنوبی( نفر دوم

گاز  پالایش  خلیلی)  عبدالهادی  سید 
پارسیان( نفر سوم

 
قرائت تقلیدی 

سبک استاد منشاوی
نفر  پارسیان(  گاز  رضایی)پالایش  علی 

دوم

نفر  همدان(  استان  حاتمی)گاز  مجید 
سوم
 

قرائت تقلیدی
 سبک استاد شحات انور

سید محسن معلمی) منطقه ۴ عملیات 
انتقال گاز( نفر دوم

سید روح اله موسویان زاده( پالایش گاز 

ایلام( نفر سوم
 

قرائت ترتیل
محمد امیر عباسیان( منطقه ۵عملیات 

انتقال گاز( نفر اول
سید مجید هاشمی )پالایش گاز پارس 

جنوبی( نفر دوم
ســـــید حســـــین باقری) گاز استان 

آذربایجان شرقی( نفر سوم
 

قرائت تحقیق
صادق حیدری) گاز استان چهارمحال و 

بختیاری( نفر اول
انتقال  منطقه۲ عملیات  نقدی)  مجید 

گاز( نفر دوم
ســـــید رضا میرزا آقایی )گاز اســـــتان 

مازندران( نفر سوم
 

حفظ ۳جزء
یحیی باقری) پالایش گاز پارسیان( نفر اول
مهدی کشاورز) گاز استان اصفهان( نفر 

دوم
 

حفظ 5جزء
اسماعیل درخشان) گاز استان اصفهان( 

نفر اول
عبدالحکیـــــم کوچکی)گاز اســـــتان 

گلستان( نفر دوم
خراسان  استان  میری)گاز  سیدجواد 

رضوی( نفر سوم مشترک
استان  گاز  احمدی شمس)  حمیدرضا 

یزد( نفر سوم مشترک
 

حفظ 10جزء
اســـــتان  اصل)گاز  رفیعی  حســـــن 

خوزستان( نفر اول
محمد عباسی )پالایش گاز پارسیان( نفر دوم

مجید نوحی) منطقه ۵ عملیات انتقال( 
نفر سوم

 
حفظ 15جزء

انتقال  بهداد فر)منطقه ۵عملیات  رضا 
گاز( نفر اول 

آذربایجان  استان  قربانزاده) گاز  مهدی 
شرقی( نفر دوم

 
حفظ 20 جزء

مهدی رسولی نژاد)گاز استان خراسان 
جنوبی( نفر سوم

 
حفظ 25جزء

پارس  گاز  خاتمیان)پالایش  حســـــن 
جنوبی( نفر اول

رضا محمد پور)منطقه ۸عملیات انتقال 
گاز( نفر دوم

 
حفظ کل

عملیات  منطقه ۴  زاده)  محمد  مهدی 
انتقال گاز( نفر اول

 
مفاهیم قرآن کریم

پارس  گاز  پور)پالایش  جلیل  غلامرضا 
جنوبی( نفر اول

محمد مهدی رودباری) منطقه 9عملیات 
انتقال گاز( نفر دوم

صادق ملا احمدی)پالایش گاز بید بلند( 
نفر سوم

 
مفاهیم نهج البلاغه

محمد بردبار تابع)گاز استان فارس( نفر اول
علیرضا حیدریان) گاز استان اصفهان( 

نفر دوم
حمید آغاسی) منطقه 7 عملیات انتقال 

گاز( نفر سوم
 بنا بر این گزارش شـــــرکت پالایش گاز 
پارس جنوبی با کسب 3رتبه اول، ۲رتبه دوم 
و ۴رتبه سوم در این دوره از مسابقات بعنوان 
تیم نخست، منطقه ۵عملیات انتقال گاز با 
کسب 3رتبه اول و ۱رتبه سوم بعنوان تیم 
دوم و شرکت پالایش گاز پارسیان با کسب 
۲رتبه اول، ۲رتبه دوم و ۱رتبه سوم بعنوان 

تیم سوم معرفی شدند.

اســـــتاندار مازندران در پیامی به چهاردهمین دوره 
مسابقات قرآن و نهج البلاغه »بهار در بهار« ویژه کارکنان و 
همسران شرکت ملی گاز ایران از دست اندرکاران و مجریان 

برگزاری این مسابقات قدردانی کرد.
متن پیام دکتر سید محمود حسینی پور استاندار 

مازندران بدین شرح است؛
وا  کْتُمْ بِهِمَا لَنْ تَضِلُّ قَلَیْنِ مَا إِنْ تَمَسَّ ي تَارِكٌ فِیکُمُ اَلثَّ »إِنِّ
ی  هُمَا لَنْ یَفْتَرِقَا حَتَّ هْلَ بَیْتِي وَ إِنَّ

َ
هِ وَ عِتْرَتِي أ بَعْدِي کِتَابَ اَللَّ

یَرِدَا عَلَيَّ اَلْحَوْضَ.«

همیاران محترم قرآنی
با سلام

انوار درخشـــــان آیات روح بخش قرآن کریم و عترت 
)ع( در طول اعصار و قرون متمـــــادی همواره چراغ راه 
و  اســـــت  بوده  و هنرمندان حق طلب  عالمان خداجو 
عاشقان ثقلین همواره عشق و ارادت خویش را به ساحت 
مقدس میراث گرانبهای رســـــول اکرم حضرت محمد 
به پاس  اینک  رســـــانیده اند.   اثبات  به  مصطفی )ص( 
همکاری و تشریک مساعی شما عزیزان به عنوان عوامل 

و دست اندرکاران شرکت ملی گاز ایران در برگزاری هرچه 
باشکوه تر مرحله نهایی چهاردهمین دوره مسابقات قرآن و 
نهج البلاغه »بهار در بهار« ویژه کارکنان و همسران شرکت 
ملی گاز ایران که به میزبانی شرکت گاز استان مازندران 
برگزار شد، سپاس خویش را به همراه خاضعانه ترین دعاها 
پیشـــــکش حضورتان می نمایم.  امید است در پرتو انوار 
تابناک قرآن کریم و اهل بیت عصمت و طهارت )ع( همواره 

موفق و پیروز باشید.
 دکتر سید محمود حسینی پور/ استاندار مازندران

به گزارش روابط عمومی شـــــرکت گاز استان مازندران، همایش دبیران 
اقامه نماز شـــــرکت ملی گاز ایران با حضور امیر حاجی کمالی مشاور وزیر 
و رئیس شورای اقامه نماز وزارت نفت، حجت الاسلام سید جواد بهشتی 
مشاور فرهنگی و علمی ستاد اقامه نماز کشور، دکتر مجید چگنی معاون 
وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران و جمعی از دبیران اقامه نماز 
صنعت گاز برگزار شد.در این مراسم به پاس اجرای شیوه نامه ابلاغی ستاد 
اقامه نماز کل کشور در راستای ترویج و توسعه فرهنگ نورانی نماز در سال 

۱۴0۱ به عنوان شرکت برتر شایسته تقدیر ویژه گردید.
متن تقدیرنامه سید مهدی حائری زاده رئیس شورای اقامه نماز و امور 
روحانیون شرکت ملی گاز ایران به دکتر مایلی مدیرعامل شرکت گاز مازندران 
و سید حمزه عمادی امره ای دبیر شورای اقامه نماز گاز مازندران به شرح 
زیر است.نماز، عصاره و ثمره آفرینش و چکیده تمام ادیان الهی و خلاصه 

پرستاره،  آســـــمانی است  مکتب وحی است، دریایی است خروشنده، 
یادواره ای است بر حقیقت مطلق، مظهری است بر قداست حق، دنیایی 
است بر گســـــتردگی قلب های حق طلب، نماز تجلی عروج انسان است 
به سوی معشوق و چه زیباست این وصل پرشکوه. بدین وسیله از زحمات 
و تلاش ارزشـــــمند حضرت عالی و اعضای محترم شورای اقامه نماز گاز 
استان مازندران در اجرای شیوه نامه ابلاغی ستاد اقامه نماز کل کشور در 
راستای ترویج و توسعه فرهنگ نورانی نماز در سال ۱۴0۱ به عنوان شرکت 
برتر شایسته تقدیر ویژه گردیده اید.  امید است در ظل توجهات حضرت 

ولی عصر )عج( و در پناه خداوند متعال مؤید و منصور باشید.
 سید مهدی حائری زاده
رئیس شورای اقامه نماز و امور روحانیون

معرفی نفرات برتر چهاردهمین دوره مسابقات قرآنی »بهار در بهار«

قرآن همواره چراغ راه عالمان خداجو   
و هنرمندان حق طلب بوده است



پیامبر اسلام )ص( :
سَعَ اَهلُهُ   اِنَّ البَیتَ اِذا کَثُرَ فیهِ تِلاوَةُ القُرآنِ کَثُرَ خَیرُهُ وَ اتَّ

نیا؛ ماءِ لاهَلِ الدُّ ماءِ کَما تُضی ءُ نُجومُ السَّ وَ اَضاءَ لاهَلِ السَّ

خانه ای که در آن قرآن فراوان خوانده شـــــود، خیر 
آن بســـــیار گردد و به اهل آن وسعت داده شود و برای 
آسمانیان بدرخشـــــد چنان که ستارگان آسمان برای 

زمینیان می درخشند.
کافی)ط-الاسلامیه( ج2، ص610
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